П  Р  О  Е  К  Т

                           Разослать: В дело – 1
Управление образования-1
Фин. управление -1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ 2012  года                                                                                                                 № _______

	п. Оссора

	«О внесении изменений  в Постановление Главы Карагинского муниципального района № 29 от 06.02.2009 г.  «Об  осуществлении государственных  полномочий Камчатского края по выплате компенсации части платы, взимаемой с родителей или иных законных представителей за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях в Карагинском муниципальном районе, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

       Руководствуясь Законом  Камчатского края от 27 июня 2012 г. N 61
"О внесении изменений в Закон Камчатского края "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственными полномочиями Камчатского края по выплате компенсации части платы, взимаемой с родителей или иных законных представителей за содержание ребенка в федеральных государственных и (или) муниципальных образовательных учреждениях в Камчатском крае, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы  Карагинского муниципального района № 29 от 06.02.2009 г. «Об  осуществлении государственных  полномочий Камчатского края по выплате компенсации части платы, взимаемой с родителей или иных законных представителей за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях в Карагинском муниципальном районе, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «об осуществлении» заменить на  «о принятии к исполнению».
1.2. Преамбулу Постановления  изложить в новой редакции:

«Руководствуясь Законом  Камчатского края от 19 ноября 2007 г. N 680
"О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственными полномочиями   Камчатского края по выплате компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание детей (присмотр и уход за детьми) в образовательных организациях в Камчатском крае, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования"
1.3.  Пункт 2 Постановления   изложить в новой редакции:
«Определить  Управление образования администрации Карагинского муниципального района  уполномоченным органом по исполнению принятых государственных полномочий предусмотренных законом.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления образования – Рубанову Т.А.

Глава Карагинского
муниципального района                                                                Н.П. Ридченко

Согласовано: Руководитель Управления образования:	   Т.А. Рубанова

Исп: Щербина Н.А. 41-606